מספר פל"א 182629/2015

לפני כבוד השופטת שירלי דקל נוה
מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשם אלכסנדר אנקורדוב

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד מאור לונדנר

הנאשם וב"כ עו"ד גיל תן עמי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לאור הודאת הנאשם בעובדות פל"א 395675/2016 תחנת ראשל"צ שפלה, אני מרשיעה אותו בעבירה של החזקת
לתיק תצורף היא ולבקשתו התשל"ז-1977, העונשין, לחוק 186(א) סעיף לפי כשירה לא למטרה סכין או אגרופן

העיקרי.

ניתנה והודעה היום י"ט סיוון תשע"ז, 13/06/2017 במעמד הנוכחים.

שירלי דקל נוה , שופטת

מובהר, כי שירות המבחן רשאי לשנות בכל עת את מקום ההשמה של עבודות השל"צ, ובמקרה כזה אין צורך
בדיון, ודי במשלוח הודעה לנאשם עם העתק לביהמ"ש.

מובהר לנאשם כי ככל שלא יבצע את צו השל"צ כנדרש, ניתן לבקש הפקעת צו השל"צ וגזירת הדין מחדש.

ה) הנאשם יעמוד בפיקוח של קצין מבחן, כאמור בפקודת המבחן [נוסח חדש] תשכ"ט-1969, לתקופה

5071-06-15 והסכין והאבן ב-פל"א 395675/16 - יושמדו.

הכסף שנתפס ב-ת.פ. 5071-06-15 יוחזר לבעליו.

הנאשם יפנה למזכירות בית-המשפט לקבלת שובר לתשלום הקנס וחתימה על ההתחייבות.

זכות ערעור לבית המשפט מחוזי מרכז - לוד תוך 45 ימים מהיום.

מזכירות בית-המשפט תשלח עותק גזר הדין לשירות המבחן.

ניתן והודע היום י"ט סיוון תשע"ז, 13/06/2017 במעמד הנוכחים.

שירלי דקל נוה , שופטת

הוקלדעלידיליאתאבזו